
         

Dodatek č. 1  
SMLOUVY O DÍLO  

  „SPR2300003 Oprava tepelného kanálu včetně rozvodů topení skladu 
MTZ“  

„INV2200018 Oprava tepelného kanálu včetně rozvodů topení skladu MTZ, 
investiční část“ 

Evidenční číslo zhotovitele: IP-PD-2023-02 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
se sídlem:              Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž  
zastoupena:                            xxx 
Bankovní spojení:   KB, a.s. 
Číslo účtu:   2002-691/0100 
Identifikační číslo:  49451871 
DIČ:    CZ49451871 
zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1147 
 
dále jen „Objednatel“ 
 
 
INSTALACE plus, spol. s.r.o.     
se sídlem:                               nám. T.G. Masaryka 1280, 760 01 Zlín    
Oprávněný zástupce:   
- ve věcech smluvních: xxx  
- ve věcech technických: xxx   
Bankovní spojení:  KB, a.s. Zlín     
Číslo účtu:   2001749661/0100    
Identifikační číslo:  46345060   
DIČ:    CZ46345060 
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5528 
  
 
dále jen „Zhotovitel“ 
Dále také obecně jako „smluvní strany“. 
 
Po dohodě Objednatele se Zhotovitelem je smluvními stranami uzavřen tento dodatek č.1 
Smlouvy o dílo č. SPR2300003, INV2200018, kterým se upravuje čl. 3. Cena za dílo z důvodu 
navýšení objemu stavebních prací. 
Jedná se o navýšení výkopů – větší hloubka a šířka tepelného kanálu oproti projektové 
dokumentaci, odstranění, odvoz a likvidace betonových překladů tep. kanálu vč. krycího 
betonu, oprava zpevněné plochy a podlahy garáže – železobetonová mazanina o tloušťce 25cm 
v narušených částech.  
 



 
 

 
2 

 
Tímto dodatkem se mění čl. 3.Cena za dílo a to následovně: 
 

 
3. Cena za dílo 

 
Celková cena díla dle SOD (původní cena) bez DPH                                    1.732.685,- Kč 
Cena za vícepráce a méně práce bez DPH                                                         228.166,- Kč 
Celková cena za dílo dle dodatku č.1 (nová cena) bez DPH                          1.960.851,- Kč 
DPH z celkové ceny                                                                                           411.779,- Kč 
Celková cena za dílo dle dodatku č.1 (nová cena) vč. DPH                      2.372.630,- Kč 
 
 
Ostatní články a ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nezměněny. 
 
 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 
2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

 

Přílohy: Změnový list č.1    
 
 
 
 
 
V Kroměříži dne:                 V Kroměříži dne:  
 
za Objednatele:      za Zhotovitele: 
 
 
 
 
……………………….     ………………………. 
      xxx                                                                                                 xxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


